
 

  

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
  

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

Седьмой созыв – шестнадцатое заседание   

Р Е Ш Е Н И Е   

30 июня 2021 года                № 155   

г. Котовск   

   
   

О внесении изменений в приложение к решению пятнадцатого заседания 

Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва от 

27.05.2021 № 141 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. 

Котовска Тамбовской области» 

  

   

Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении 

изменений в приложение к решению пятнадцатого заседания Котовского 

городского Совета народных депутатов седьмого созыва от 27.05.2021 № 141 

«Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска 

Тамбовской области», в связи с необходимостью актуализировать сведения об 

объектах, относящихся к муниципальной собственности, с целью актуализации 

Реестра муниципальной собственности города Котовска Тамбовской области, 

утвержденного решением 15 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 27.05.2021 № 141, учитывая заключения 

постоянных комиссий городского Совета, 

  

   
Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

  

   

1. Внести в приложение к решению 16 заседания Котовского городского 

Совета народных депутатов седьмого созыва от 27.05.2021 № 141 «Об 

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 

области» следующее изменение: 

1.1. В разделе I приложения строки: 

68250004132222 Квартира ул. Тенистая 1/1  4  49,1  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

  



68250004132223 Квартира ул. Тенистая 1/1  5  32,1  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132224 Квартира ул. Тенистая 1/1 13  49  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132225 Квартира ул. Тенистая 1/1 58  49  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132226 Квартира ул. Тенистая 1/1 35  48,9  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132227 Квартира ул. Тенистая 1/1 41  59,6  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132228 Квартира ул. Тенистая 1/1 55  31,7  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132229 Квартира ул. Тенистая 1/1 59  31,9  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132230 Квартира ул. Тенистая 1/1  8  31,9  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004111917 
Нежилое 

здание 
Ул. Октябрьская 8Б  

68:25:000

0046:149 
27,2 

83 

176,

00 

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004111916 
Нежилое 

здание 
Ул. Октябрьская 8Б  

68:25:000

0046:107 
9,4 

250

18,0

0 

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

заменить строками 

68250004132222 Квартира ул. Тенистая 1/2   4  32,1  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132223 Квартира ул. Тенистая 1/2   5  49,1  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

Муници

пальная 

казна 



область 

68250004132224 Квартира ул. Тенистая 1/2  13  49  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132225 Квартира ул. Тенистая 1/2  58  49  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132226 Квартира ул. Тенистая 1/2  35  48,9  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132227 Квартира ул. Тенистая 1/2  41  59,6  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132228 Квартира ул. Тенистая 1/2  55  31,7  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132229 Квартира ул. Тенистая 1/2  59  31,9  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004132230 Квартира ул. Тенистая 1/2   8  31,9  

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004111917 
Нежилое 

здание 
Ул. Октябрьская 8В  

68:25:0

000046:

149 

27,2 

83 

176,

00 

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004111916 
Нежилое 

здание 
Ул. Октябрьская 8В/1  

68:25:0

000046:

107 

9,4 

250

18,0

0 

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 
 

 

1.2. В разделе I приложения удалить строки: 

68250004120918 

Защитны
е 
сооружен
ия ГО 
(ПРУ) 

Ул. Пионерская 1     

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004120964 

Защитны
е 
сооружен
ия ГО 
(ПРУ) 

Ул. Свободы 19     

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

  



68250004121003 

Защитны
е 
сооружен
ия ГО 
(ПРУ) 

Ул. Гаврилова 10     

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004121014 

Защитны
е 
сооружен
ия ГО 
(ПРУ) 

Ул. Зеленая 1     

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004121069 

Защитны
е 
сооружен
ия ГО 
(ПРУ) 

Ул. Октябрьская 2     

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004121093 

Защитны
е 
сооружен
ия ГО 
(ПРУ) 

Ул. Октябрьская 2б     

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004121243 

Защитны
е 
сооружен
ия ГО 
(ПРУ) 

Ул. Октябрьская 56     

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

68250004121683 

Защитны
е 
сооружен
ия ГО 
(ПРУ) 

Ул. Гаврилова 16     

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

1.3. В раздел I приложения добавить строку: 

682500004032231 
Земельн
ый 
участок 

Ул. Октябрьская 8В  

68:25:0

000044:

298 

357,

0 
 

 город 

Котовск 

Тамбовская 

область 

Муници

пальная 

казна 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://prokotovsk.ru/). 

         3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 

Совета (Прохоровский В.С.). 

  

 

 

Председатель Котовского городского 

Совета народных депутатов                                                        А.В. Кочетков 

  
   

 


